
マスター1黒帯ルースター級

戸所誠哲 Msaaki Todokoro
パラエストラ岐阜

吉岡広明 Hiroaki Yoshioka
パラエストラ和泉

マスター1黒帯ライトフェザー級

 Rafael Nakauchi
IMPACTO JAPAN B.J.J

藤岡勇 Yu Fujioka
藤田柔術

李相寿 Lee Sangsu
トラスト柔術アカデミー

鈴木恒太 Kota Suzuki
ブルテリアボンサイ

※　川野良 Ryo Kawano
X-TREME EBINA

マスター1黒帯フェザー級

※　清水隆広 Takahiro Shimizu
柔専館

山田将大 Masahiro Yamada
パラエストラ岐阜

※　 Ricardo Yagi
JAWS JIU-JITSU ACADEMY

 Carlos Augusto Da Silva Kimura
IMPACTO JAPAN B.J.J

高橋健太 Kenta Takahashi
グラップリングシュートボクサーズ

優勝

1-6

-70.00kg 6分 5 人

1-7

1-13

1-2

1-5

1-12

1-1

優勝

1-4

1-11 優勝

-64.00kg 6分 5 人

-57.50kg 6分 2 人



マスター1黒帯ライト級

 Thyago Hatada
IMPACTO JAPAN B.J.J

※　 Roberto Yokoyama
MY BJJ TEAM JAPAN

※　須山渉 Wataru Suyama
ブルテリアボンサイ

※　白木大輔 Daisuke Shiraki
CARPE DIEM HOPE

 luis fernando maioli
OGAWA JIU-JITSU

マスター1黒帯ヘビー級

※　森脇涼 Ryo Moriwaki
総合格闘技道場コブラ会

※　 Everton Asao
IMPACTO JAPAN B.J.J

マスター2黒帯ライトフェザー級

高須宝亀 Hoki Takasu
OGAWA JIU-JITSU

生田誠 Makoto Ikuta
トラスト柔術アカデミー

杉山健作 Kensaku Sugiyama
CARLOS TOYOTA BRAZILIAN JIU-JITSU ACADEMY

 Alexandre ogawa
OGAWA JIU-JITSU

優勝

1-19

-64.00kg 5分 4 人

1-18

1-24

優勝

-94.30kg 6分 2 人

1-10

1-9

1-14

1-3

優勝

1-8

-76.00kg 6分 5 人



マスター2黒帯フェザー級

伊藤健吾 Kengo Ito
総合格闘技道場コブラ会

小山貴之 Takayuki Koyama
福住柔術

1回戦の敗者

 Johnny Shimizo
Tani Team

マスター2黒帯ライト級

※　 Marcio Mitsuo Kobayashi
IMPACTO JAPAN B.J.J

※　井上聡 Satoshi Inoue
JAWS JIU-JITSU ACADEMY

1回戦の敗者

※　奥田照幸 Teruyuki Okuda
X-TREME柔術アカデミー

マスター2黒帯ヘビー級

※　伊東元喜 Motoki Ito
柔専館

※　 Utimura Antonio Carlos da Silva
ブレーブス柔術

1回戦の敗者

※　白神利和 Toshikazu Shiragami
柔専館

マスター5黒帯ライト級

※　和田肇 Hajime Wada
アライブ

※　佐野英司 Eiji Sano
京都何気

マスター5黒帯スーパーヘビー級

※　新川武志 Takeshi Shinkawa ※道衣姿で表彰スペースにお越しください

吹田柔術
優勝

優勝

-100.50kg 5分 1 人

-76.00kg 5分 2 人

1-23

1-17

1-27 優勝

1-22

優勝

1-21

-94.30kg 5分 3 人

-76.00kg 5分 3 人

1-16

1-26

1-15

1-25 優勝

1-20

-70.00kg 5分 3 人



マスター1黒帯オープンクラス

 Roberto Yokoyama
MY BJJ TEAM JAPAN

森脇涼 Ryo Moriwaki
総合格闘技道場コブラ会

白木大輔 Daisuke Shiraki
CARPE DIEM HOPE

 Ricardo Yagi
JAWS JIU-JITSU ACADEMY

川野良 Ryo Kawano
X-TREME EBINA

清水隆広 Takahiro Shimizu
柔専館

 Everton Asao
IMPACTO JAPAN B.J.J

須山渉 Wataru Suyama
ブルテリアボンサイ

マスター2黒帯オープンクラス

白神利和 Toshikazu Shiragami
柔専館

 Utimura Antonio Carlos da Silva
ブレーブス柔術

 Marcio Mitsuo Kobayashi
IMPACTO JAPAN B.J.J

井上聡 Satoshi Inoue
JAWS JIU-JITSU ACADEMY

伊東元喜 Motoki Ito
柔専館

奥田照幸 Teruyuki Okuda
X-TREME柔術アカデミー

マスター5黒帯オープンクラス

新川武志 Takeshi Shinkawa
吹田柔術

佐野英司 Eiji Sano
京都何気

1回戦の敗者

和田肇 Hajime Wada
アライブ

1-32

1-41 優勝

1-37

OPEN 5分 3 人

1-38

1-33

1-42 優勝

1-34

1-39

OPEN 5分 6 人

優勝

1-30

1-36

1-31

OPEN 6分 8 人

1-28

1-35

1-40

1-29



マスター1茶帯ルースター級

東口充 Atsushi Higashiguchi
CBインパクト

尾田朋紀 Tomonori Oda
パラエストラ岐阜

マスター1茶帯ライトフェザー級

※　加藤壮一郎 Soichiro Kato
トライフォース柔術アカデミー

白木健太 Kenta Shiraki
パラエストラ岐阜

1回戦の敗者

長見圭祐 Keisuke Nagami
アライブ

マスター1茶帯フェザー級

※　津久井空 Sora Tsukui
ねわざワールド阪神支部

平田純一 Junichi Hirata
DAMM FIGHT JAPAN

緒方祥吾 Shogo Ogata
グレイシーバッハ

※　原田聖 Kiyoshi Harada
高槻柔術

※　赤澤智哉 Tomoya Akazawa
GROUND CORE

マスター1茶帯ライト級

※　 Andre Tada
IMPACTO JAPAN B.J.J

※　 Fernando yamamoto
OGAWA JIU-JITSU

※　山木翼 Tsubasa Yamaki
ブルテリアボンサイ

※　ヤノ・ジョージ Jorge Yano
JAWS JIU-JITSU ACADEMY

2-3

2-10 優勝

2-4

優勝

2-6

-76.00kg 6分 4 人

-70.00kg 6分 5 人

2-7

2-12

2-2

2-1

2-11 優勝

2-5

2-9 優勝

-64.00kg 6分 3 人

-57.50kg 6分 2 人



マスター1茶帯ミドル級

※　 meyji noto
OGAWA JIU-JITSU

※　月野ルイス Lewis Tsukino
BJJ Coach Japan

マスター1茶帯ミディアムヘビー級

※　奥澤耕輔 Kosuke Okuzawa ※道衣姿で表彰スペースにお越しください

福井ブラジリアン柔術クラブ

マスター3黒帯ライトフェザー級

木部亮 Akira Kibe
スプラッシュ

宇原浩一 Kouichi Uhara
NR柔術

森田真彦 Masahiko Morita
ねわざワールド

 Carlos Kazuo Kihara
IMPACTO JAPAN B.J.J

松本康雄 Yasuo Matsumoto
グラスコ柔術アカデミー

マスター3黒帯フェザー級

※　岩見充浩 Mitsuhiro Iwami
Shuhari 柔術

※　伊藤洋邦 Hirokuni Ito
JAWS JIU-JITSU ACADEMY

善本秀文 Hidefumi Yoshimoto
リフレクション神戸ＢＪＪアカデミー

※　西良太郎 Taro Nishira
Shuhari 柔術

マスター3黒帯ライト級

※　原晃 Akira Hara
吹田柔術

稲野岳 Gaku Inano
トライフォース柔術アカデミー

※　千田豊 Yutaka Senda
リフレクション神戸柔術アカデミー

※　青山直樹 Naoki Aoyama
藤田柔術

2-16

2-24 優勝

2-17

優勝

2-15

-76.00kg 5分 4 人

-70.00kg 5分 4 人

2-14

2-23

2-19

2-25

2-13

優勝

2-18

-64.00kg 5分 5 人

優勝

優勝

-88.30kg 6分 1 人

-82.30kg 6分 2 人

2-8



マスター3黒帯ミドル級

※　高本裕和 Hirokazu Takamoto
高本道場

 ubirajara yukimoto
OGAWA JIU-JITSU

マスター4黒帯ルースター級

高瀬真人 Masato Takase
Tani team

藤田善弘 Yoshihiro Fujita
藤田柔術

女子マスター1茶帯フェザー級

※　中尾美季 Miki Nakao
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

※　 Adriane Kimura
IMPACTO JAPAN B.J.J

マスター1茶帯オープンクラス

原田聖 Kiyoshi Harada
高槻柔術

山木翼 Tsubasa Yamaki
ブルテリアボンサイ

月野ルイス Lewis Tsukino
BJJ Coach Japan

 Fernando yamamoto
OGAWA JIU-JITSU

津久井空 Sora Tsukui
ねわざワールド阪神支部

ヤノ・ジョージ Jorge Yano
JAWS JIU-JITSU ACADEMY

赤澤智哉 Tomoya Akazawa
GROUND CORE

奥澤耕輔 Kosuke Okuzawa
福井ブラジリアン柔術クラブ

 Andre Tada
IMPACTO JAPAN B.J.J

加藤壮一郎 Soichiro Kato
トライフォース柔術アカデミー

 meyji noto
OGAWA JIU-JITSU

優勝

2-34

2-27

2-39

2-28

2-35

OPEN 6分 11 人

2-32

2-26

2-38

2-42

2-33

2-20 優勝

-58.50kg 6分 2 人

優勝

-57.50kg 5分 2 人

2-21

優勝

-82.30kg 5分 2 人

2-22



マスター3黒帯オープンクラス

岩見充浩 Mitsuhiro Iwami
Shuhari 柔術

千田豊 Yutaka Senda
リフレクション神戸柔術アカデミー

高本裕和 Hirokazu Takamoto
高本道場

伊藤洋邦 Hirokuni Ito
JAWS JIU-JITSU ACADEMY

原晃 Akira Hara
吹田柔術

西良太郎 Taro Nishira
Shuhari 柔術

青山直樹 Naoki Aoyama
藤田柔術

女子マスター1茶帯オープンクラス

 Adriane Kimura
IMPACTO JAPAN B.J.J

中尾美季 Miki Nakao
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

優勝

OPEN 6分 2 人

2-40

優勝

2-30

2-37

2-31

OPEN 5分 7 人

2-36

2-29

2-41



マスター1紫帯ライトフェザー級

※　竹内ギレルメ Guilherme Takeuti
JAWS JIU-JITSU ACADEMY

串田有気 Yuki Kushida
グラップリングシュートボクサーズ

※　金森功祐 Kosuke Kanamori
総合格闘技道場コブラ会

皆戸孝典 Takanori Kaito
IMPACTO JAPAN B.J.J

マスター1紫帯フェザー級

※　中川義教 Yoshinori Nakagawa
IMPACTO JAPAN B.J.J

岩村将秀 Masahide Iwamura
相補体術

1回戦の敗者

草なぎ一輝 Kazuki Kusanagi
福住柔術

マスター1紫帯ライト級

※　浅井真吾 Shingo Asai
アライブ

※　湯村義喬 Yoshitaka Yumura
Shuhari 柔術

※　小助川拓也 Takuya Kosukegawa
GRIP JIU-JITSU TEAM

※　瀬谷俊彦 Toshihiko Seya
トラスト柔術アカデミー

マスター1紫帯ウルトラヘビー級

※　 Kenneth Thomas
藤田柔術

※　館拓郎 Takuro Tachi
ネクサセンス

優勝

100.51kg～ 6分 2 人

3-7

3-4

3-12 優勝

3-5

優勝

3-6

-76.00kg 6分 4 人

-70.00kg 6分 3 人

3-1

3-13

3-2

3-11 優勝

3-3

-64.00kg 6分 4 人



マスター3茶帯ライトフェザー級

※　小野信 Makoto Ono
スプラッシュ

松岡敦史 Atsushi Matsuoka
CBインパクト

永本泰章 Yasuaki Nagamoto
MIBURO

※　恒冨嘉徳 Yoshinori Tsunetomi
SCORPION GYM

マスター3茶帯フェザー級

※　新家忠和 Tadakazu Shinya
ギムナシオン札幌

※　山下智広 Tomohiro Yamashita
ネックス

樽下圭司 Keiji Tarushita
パラエストラ和泉

※　江島孝一郎 Koichiro Eshima
総合格闘技道場コブラ会

※　濱崎喜仁 Yoshihito Hamazaki
アライブ

※　中嶋康晴 Yasunari Nakajima
ギムナシオン札幌

松下猛 Takeshi Matsushita
グラップリングシュートボクサーズ

マスター3茶帯ライト級

青木伸吉 Nobuyoshi Aoki
CARPE DIEM

※　佐藤健太郎 Kentaro Sato
ジャッカス

マスター3茶帯ヘビー級

※　藤井竜彦 Tatsuhiko Fujii ※道衣姿で表彰スペースにお越しください

アライブ

マスター4紫帯ライトフェザー級

石川悟 Satoru Ishikawa
総合格闘技道場コブラ会

大橋潤一 Junichi Ohashi
高槻柔術

優勝

-64.00kg 5分 2 人

3-21

優勝

優勝

-94.30kg 5分 1 人

-76.00kg 5分 2 人

3-20

優勝

3-9

3-16

3-10

-70.00kg 5分 7 人

3-15

3-8

3-22

3-17

3-23 優勝

3-18

-64.00kg 5分 4 人



マスター4紫帯ミドル級

※　服部幸徳 Yukinori Hattori ※道衣姿で表彰スペースにお越しください

OGAWA JIU-JITSU

マスター4紫帯スーパーヘビー級

※　清水正美 Massami Shimizu ※道衣姿で表彰スペースにお越しください

JAWS JIU-JITSU ACADEMY

マスター4茶帯ルースター級

吉川徹 Toru Yoshikawa
藤田柔術

其原和彦 Kazuhiko Sonohara
グレイシーバッハ

1回戦の敗者

伊藤正純 Masazumi Ito
ねわざワールド品川

マスター1紫帯オープンクラス

瀬谷俊彦 Toshihiko Seya
トラスト柔術アカデミー

中川義教 Yoshinori Nakagawa
IMPACTO JAPAN B.J.J

館拓郎 Takuro Tachi
ネクサセンス

竹内ギレルメ Guilherme Takeuti
JAWS JIU-JITSU ACADEMY

湯村義喬 Yoshitaka Yumura
Shuhari 柔術

小助川拓也 Takuya Kosukegawa
GRIP JIU-JITSU TEAM

 Kenneth Thomas
藤田柔術

金森功祐 Kosuke Kanamori
総合格闘技道場コブラ会

浅井真吾 Shingo Asai
アライブ

優勝

3-28

3-35

3-27

OPEN 6分 9 人

3-30

3-36

3-25

3-40

3-29

3-14

3-24 優勝

3-19

優勝

-57.50kg 5分 3 人

優勝

-100.50kg 5分 1 人

-82.30kg 5分 1 人



マスター3茶帯オープンクラス

中嶋康晴 Yasunari Nakajima
ギムナシオン札幌

佐藤健太郎 Kentaro Sato
ジャッカス

山下智広 Tomohiro Yamashita
ネックス

恒冨嘉徳 Yoshinori Tsunetomi
SCORPION GYM

濱崎喜仁 Yoshihito Hamazaki
アライブ

小野信 Makoto Ono
スプラッシュ

江島孝一郎 Koichiro Eshima
総合格闘技道場コブラ会

藤井竜彦 Tatsuhiko Fujii
アライブ

新家忠和 Tadakazu Shinya
ギムナシオン札幌

マスター4紫帯オープンクラス

清水正美 Massami Shimizu
JAWS JIU-JITSU ACADEMY

服部幸徳 Yukinori Hattori
OGAWA JIU-JITSU

優勝

OPEN 5分 2 人

3-39

優勝

3-32

3-37

3-31

OPEN 5分 9 人

3-34

3-38

3-26

3-41

3-33



マスター2紫帯ライトフェザー級

※　杉本悠記夫 Yukio Sugimoto
GROUND CORE

中谷亮 Ryo Nakatani
ブルテリアボンサイ

藤田英輔 Eisuke Fujita
ラグナロク柔術

田中譲 Yuzuru Tanaka
ヤワラヤ

里岡誠一 Seichi Satooka
柔専館

弘田圭亮 Keisuke Hirota
京都宇治BJJ

島田尚基 Naoki Shimada
CBインパクト

マスター2紫帯ライト級

五十嵐靖弘 Yasuhiro Igarashi
FREE & FREE

※　山崎大輔 Daisuke Yamasaki
フライト柔術アカデミー

マスター2紫帯ミドル級

※　福長克之 Katsuyuki Fukunaga
Shuhari 柔術

※　桑野秀紀 Hidenori Kuwano
高槻柔術

1回戦の敗者

※　長谷川温士 Atsushi Hasegawa
GRIP JIU-JITSU TEAM

マスター2紫帯ミディアムヘビー級

※　小島健作 Kensaku Kojima ※道衣姿で表彰スペースにお越しください

ビスカ

-88.30kg 5分 1 人

優勝

4-1

4-12 優勝

4-6

優勝

-82.30kg 5分 3 人

-76.00kg 5分 2 人

4-8

4-9

4-3

4-16
優勝

4-4

4-10

4-5

-64.00kg 5分 7 人



マスター2茶帯ルースター級

森岡勉 Tsutomu Morioka
ストレイトBJJ

株田清人 Kiyoto Kabuta
Shuhari 柔術

1回戦の敗者

堀内盛太 Seita Horiuchi
柔術兄弟

マスター2茶帯ライトフェザー級

河村英知 Hidetomo Kawamura
アライブ

 FABIO LOPES
MY BJJ TEAM JAPAN

マスター2茶帯フェザー級

※　高山雅朗 Masaaki Takayama
グレイシーバッハ

※　髙玉年克 Toshikatsu Takadama
FREE & FREE

※　小松寛司 Hiroshi Komatsu
ブロウズ

野田剛司 Takeshi Noda
チームバルボーザジャパン

マスター2茶帯ミドル級

※　須田智行 Tomoyuki Suda ※道衣姿で表彰スペースにお越しください

SCORPION GYM

マスター2茶帯ヘビー級

※　高木哲博 Tetsuhiro Takagi ※道衣姿で表彰スペースにお越しください

CARPE DIEM HOPE

-94.30kg 5分 1 人

優勝

-82.30kg 5分 1 人

優勝

4-19

4-27 優勝

4-20

4-11 優勝

-70.00kg 5分 4 人

優勝

4-7

-64.00kg 5分 2 人

-57.50kg 5分 3 人

4-2

4-13



マスター3紫帯フェザー級

※　津田佳和 Yoshikazu Tsuda
吹田柔術

※　橋本康裕 Yasuhiro Hashimoto
CBインパクト

沼泰次 Yasuji Numa
T-STRUGGLE

重田周作 Shusaku Shigeta
リフレクション神戸ＢＪＪアカデミー

※　徳山性長 Seinaga Tokuyama
パラエストラ東大阪

※　岩田修 Osamu Iwata
ストライプルオハナ

マスター3紫帯ライト級

梶田高裕 Takahiro Kajita
グラップリングシュートボクサーズ

下村寛之 Hiroyuki Shimomura
パラエストラ千葉

竹之内純 Jun Takenouchi
石田道場

※　鎌倉芳之 Yoshiyuki Kamakura
IMPACTO JAPAN B.J.J

※　辻本崇之 Takayuki Tsujimoto
グレイシーバッハ

山中正文 Masafumi Yamanaka
パラエストラ和泉

マスター3紫帯ミディアムヘビー級

堤俊彰 Toshiaki Tsutsumi
福住柔術

※　酒井信司 Shinji Sakai
高槻柔術

マスター3紫帯ヘビー級

中谷泰久 Yasuhisa Nakatani
GRIP JIU-JITSU TEAM

※　マシュー・クック Matthew Cook
福住柔術

4-26 優勝

4-25 優勝

-94.30kg 5分 2 人

優勝

4-18

4-24

-88.30kg 5分 2 人

-76.00kg 5分 6 人

4-23

4-17

4-29

4-21

4-14

4-28 優勝

4-15

4-22

-70.00kg 5分 6 人



マスター2紫帯オープンクラス

長谷川温士 Atsushi Hasegawa
GRIP JIU-JITSU TEAM

桑野秀紀 Hidenori Kuwano
高槻柔術

小島健作 Kensaku Kojima
ビスカ

山崎大輔 Daisuke Yamasaki
フライト柔術アカデミー

杉本悠記夫 Yukio Sugimoto
GROUND CORE

福長克之 Katsuyuki Fukunaga
Shuhari 柔術

マスター2茶帯オープンクラス

小松寛司 Hiroshi Komatsu
ブロウズ

高山雅朗 Masaaki Takayama
グレイシーバッハ

須田智行 Tomoyuki Suda
SCORPION GYM

高木哲博 Tetsuhiro Takagi
CARPE DIEM HOPE

髙玉年克 Toshikatsu Takadama
FREE & FREE

マスター3紫帯オープンクラス

マシュー・クック Matthew Cook
福住柔術

津田佳和 Yoshikazu Tsuda
吹田柔術

鎌倉芳之 Yoshiyuki Kamakura
IMPACTO JAPAN B.J.J

徳山性長 Seinaga Tokuyama
パラエストラ東大阪

酒井信司 Shinji Sakai
高槻柔術

橋本康裕 Yasuhiro Hashimoto
CBインパクト

辻本崇之 Takayuki Tsujimoto
グレイシーバッハ

岩田修 Osamu Iwata
ストライプルオハナ

優勝

4-35

4-42

4-36

OPEN 5分 8 人

4-33

4-41

4-45

4-34

優勝

4-40

OPEN 5分 5 人

4-39

4-44

4-32

4-37

4-30

4-43 優勝

4-31

4-38

OPEN 5分 6 人


